
  

   

令和６年 7 月吉日 

近隣の皆様へ 

 

株式会社スタジオ縁 

 

工事のお知らせ 

 

近隣の皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、船橋市立二宮中学校において下記のとおり改修工事を行うことになりました。 

工事中は、何かとご迷惑をおかけいたしますが、細心の注意を払い工事を行いますので、   

皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  また、何かお気付きの点がございましたら下記の施工業者（現場代理人）までご連絡くださ 

いますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 工事名    船橋市立二宮中学校フェンス・門扉改修工事 

                       

２ 工事概要   二宮中学校正門・外周（一部）フェンスの改修 

 

３ 工事期間   令和６年 7 月２９日から令和６年１０月３１日まで  

（作業時間）午前９時００分～午後５時００分 

※原則として月～土曜日の作業を予定しておりますが、都合により日曜日や

祝日、時間外にも作業をする場合もあります。なお、騒音等に十分に注意

を払い作業を行いますので、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いします。 

 

※二宮中学校正門門扉改修のため８月５日～８月２５日迄、正門は歩行者から車両まです

べて通行止めとなります。上記期間は迂回路（裏面参照）より保育園側の門の使用をお

願いいたします。 

なお、成田街道（国道 296号線）から保育園側の門に行く道については、スクールゾー

ンのため午前７時～午前８時３０分（土日休日・自転車を除く）まで車両の通行が禁止

となっておりますのでお気をつけください。 

 

 

４ 施工業者（問い合わせ先）株式会社スタジオ縁  現場代理人 川村 TEL 047-498-9721 

                                  携帯 080-6357-9584 

５ 発注者    船橋市 

工事担当課    建築部 建築課 

                 担当 今井  TEL 047-436-2683 



  

   

          

                             

 

 

 

 

 

  

 

門扉改修（8 月 5 日～25 日迄通行止め） 

フェンス改修 

迂回路（裏門出入口） 


